

สรุปบัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้างงานอาคาร

สำนักงานเทศบาลตำบลกุดแฮด อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์บ้านหนองสองหาง

เจ้าของโครงการ กองช่างสำนักงานเทศบาลตำบลกุดแฮด

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 3 บ้านหนองสองหาง ตำบลกุดบาก อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

กำหนดราคากลางตามแบบเลขที่ 013/2562 เมื่อวันที่ 7 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2563

ลักษณะโครงการ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร

สรุปบัญชีปริมาณราคากลางก่อสร้างตาม ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุค่าวัสดุและแรงงาน - หมวดงานอาคารอเนกประสงค์ - ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก - ป้ายโครงการ	968,668.85 94,749.85 3,000.00	Factor F งานอาคาร 1.2726 พื้นที่ ฝนตกชุก1 เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างประมาณ	1,066,418.71	
	คิดเป็นเงินงบประมาณราคากลางก่อสร้าง	1,066,000.00	
	(หนึ่งล้านหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายธณศักดิ์ กาญจนเกตุ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายมานิช ฆารพันธ์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

เห็นชอบ
ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายบุญเพ็ง อังกาสิ)
ปลัดเทศบาลตำบลกุดแฮด

อนุมัติ
ลงชื่อ.....
(นายเทอดไทย ไผ่ชอบ)
นายกเทศมนตรีตำบลกุดแฮด

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างงานอาคาร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารอนุบาลศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์บ้านหนองสองหาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองสองหาง ตำบลกุดบาก อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างสำนักงานเทศบาลตำบลกุดแดด

กำหนดราคากลางตามเลขที่แบบ 013 / 2562 เมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2563

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 161/2563 ลว. 27 เมษายน 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับปรุงพื้นที่								* ใช้ราคากลางพ.ณ.ซึ่งจังหวัดสกลนคร กำหนดมาตาม พ.ศ. 2563 และพื้นที่ใกล้เคียง อัตราค่าแรงใช้โครงการนี้ใช้กลาง ที่ กค.๐๕๒๑.๔/๖๖๕๙
	-งานปรับปรุงพื้นที่พร้อมตีฝััง	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	-งานขุดดินพร้อมถมกลับ	49.80	ลบ.ม.	-	-	65.00	3,236.69	3,236.69	
	-งานดินถม	57.60	ลบ.ม.	65.02	3,745.15	-	-	3,745.15	
2	งานโครงสร้าง								
	-คอนกรีตโครงสร้าง	37.65	ลบ.ม.	1,900.00	71,538.80	436.00	16,416.27	87,955.07	
	-คอนกรีตหยาบ	1.21	ลบ.ม.	1,800.00	2,177.28	398.00	481.42	2,658.70	
	-ทรายรองพื้น	8.80	ลบ.ม.	20.00	176.00	-	-	176.00	
	-เหล็ก DB - 16 มม.	2.46	ตัน	20,047.04	49,290.97	-	-	49,290.97	
	-เหล็ก RB - 12 มม.	0.16	ตัน	19,889.16	3,182.27	-	-	3,182.27	
	-เหล็ก RB - 9 มม.	-	ตัน	-	-	-	-	-	
	-เหล็ก RB - 6 มม.	0.26	ตัน	20,349.69	5,224.19	-	-	5,224.19	
	-ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	79.48	กก.	24.93	1,981.31	-	-	1,981.31	
	-ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 50 %)	78.24	ตร.ม.	115.00	8,997.60	113.00	8,841.12	17,838.72	
	-ไม้กระยาตไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 50 %)	39.12	ตร.ม.	115.00	4,498.80	-	-	4,498.80	
	-ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	9.78	กก.	34.58	338.19	-	-	338.19	
3	งานโครงสร้างหลังคา								
	-แผ่นเหล็กกลัดลอน No. 0.40	286.97	ม.	110.00	31,566.48	4.00	1,147.87	32,714.35	
	-ครอบสัน	12.00	ม.	100.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	-ครอบข้าง	16.00	ม.	100.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	-เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	52.00	ท่อน	628.51	32,682.52	-	-	32,682.52	
	-เหล็กตัวซี 75x50x20x2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	52.00	ท่อน	460.00	23,920.00	-	-	23,920.00	
	-เชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 1" x 8"	78.92	ม.	68.00	5,366.56	30.00	2,367.60	7,734.16	
	-ปิดเชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 1" x 6"	78.92	ม.	52.00	4,103.84	-	-	4,103.84	
	-อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา	860.90	ตัว	3.00	2,582.71	-	-	2,582.71	
	-แผ่นเหล็ก 6 มม.	19.00	Set	120.00	2,280.00	-	-	2,280.00	
รวมราคายกยอดไป								290,443.64	

แบบ ปร.4 ผ่านที่ 2/3

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 161/2563 ลว. 27 เมษายน 2563

ร.ร.	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมราคายกยอดไป								290,443.64	
4	หมวดงานพื้น								*ใช้ราคากลางของจังหวัดสุพรรณบุรี เดือนกันยายน พ.ศ. 2563 และพื้นที่ใกล้เคียง อัตราค่าแรงใช้ของกรมบัญชีกลาง ที่ กค.๐๕๒๓.๘/ว๑๙๙
	-กระเบื้องเคลือบปูพื้น ขนาด 12"x12"	144.00	ตร.ม.	125.24	18,034.56	110.00	15,840.00	33,874.56	
	-ขอบคิ้วอลูมิเนียม	8.00	ม.	43.00	344.00	-	-	344.00	
5	หมวดงานผนัง								
	-ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	246.00	ตร.ม.	124.00	30,504.00	35.00	8,610.00	39,114.00	
	-ฉาบปูนเรียบ	492.00	ตร.ม.	62.00	30,504.00	35.00	17,220.00	47,724.00	
	-เสาเอ็น + ทับหลัง คสล.	162.00	ม.	80.00	12,960.00	35.00	5,670.00	18,630.00	
	-กระเบื้องเคลือบผนัง ขนาด 8"x8"	44.48	ตร.ม.	233.64	10,392.31	110.00	4,892.80	15,285.11	
6	หมวดงานฝ้าเพดาน								
	-ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 ม. ฉาบรอยต่อเรียบ	144.00	ตร.ม.	260.00	37,440.00	60.00	8,640.00	46,080.00	
	โครงคร่าวเหล็กฉาบสังกะสี								
	-ฝ้าชายคากระแนงสำเร็จรูปบุตาข่ายกันแมลง	64.00	ตร.ม.	640.00	40,960.00	60.00	3,840.00	44,800.00	
	โครงคร่าวเหล็กฉาบสังกะสี								
6	หมวดงานสี								
	-ทาสีน้ำมันพลาสติก	1,128.00	ตร.ม.	35.00	39,480.00	-	-	39,480.00	
	-ทาสีน้ำมันทั่วไป	63.00	ตร.ม.	55.00	3,465.00	-	-	3,465.00	
7	หมวดงานประตู - หน้าต่าง								
	-ป1	2.00	Set	8,500.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
	-ป2	4.00	Set	1,100.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
	-น1	5.00	Set	4,400.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	-น2	8.00	Set	6,500.00	52,000.00	-	-	52,000.00	
	-น3	2.00	Set	1,200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
8	หมวดงานท่อและสุขภัณฑ์								
	-โถส้วมนั่งราบ (เด็ก4 - 12 ปี)	2.00	set	2,600.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
	-โถส้วมนั่งยองฐานสูง (เด็ก4 - 12 ปี)	2.00	set	3,300.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
	-ท่อ PVC.Dia 3/4"	5.00	ท่อน	64.00	320.00	-	-	320.00	
	-ท่อ PVC.Dia 4" Class 13.5	2.00	ท่อน	853.27	1,706.54	-	-	1,706.54	
	-ข้อต่อท่ออง 90° Dia 3/4"	6.00	Set	7.01	42.06	-	-	42.06	
	-ข้อต่อท่อสามทางอง 90° Dia 3/4"	4.00	Set	7.01	28.04	-	-	28.04	
	-ข้อต่อท่ออง 90° Dia 4"	5.00	Set	343.93	1,719.65	-	-	1,719.65	
	-ข้อต่อท่อสามทางอง 90° Dia 4"	3.00	Set	343.93	1,031.79	-	-	1,031.79	
รวมราคายกยอดไป								693,688.39	

แบบ ปร.4 ผ่านที่ 3/3

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 161/2563 ลว. 27 เมษายน 2563

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าส่งที่ 161/2563 สร. 27 เมษายน 2563									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมราคายกยอดไป								693,688.39	
9	-ข้อต่อตรงเกลียวใน Dia 3/4"	4.00	set	7.01	28.04	-	-	28.04	ราคาตัว * ใช้ราคากลางพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรี เดือนมีนาคม พ.ศ. 2563 และพื้นที่ใกล้เคียง อัตราค่าแรงใช้ของกรมบัญชีกลาง ที่ กค.๐๕๒๓.๔/
	-บ่อเกรอะ - บ่อซึม	1.00	set	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
	-เสาไฟฟ้ากระแสน้ำ ขนาด 9.00 ม.	1.00	Set	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	-โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์	18.00	Set	560.00	10,080.00	135.00	2,430.00	12,510.00	
	ชนิดมีแผ่นสะท้อนแสงฝั่งผ้า								
	-ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.00	Set	2,600.00	2,600.00	300.00	300.00	2,900.00	
	-สวิตช์ชนิดฝังผนัง	18.00	Set	265.00	4,770.00	80.00	1,440.00	6,210.00	
	-ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	3.00	Set	166.00	498.00	80.00	240.00	738.00	
	-สายเมน สาย THW 16 SQ.MM	1.00	ม้วน	5,623.00	5,623.00	-	-	5,623.00	
10	-สาย VAF 2 x 1.5	1.50	ม้วน	1,186.00	1,779.00	-	-	1,779.00	
	-สาย VAF 2 x 2.5	1.50	ม้วน	1,717.76	2,576.64	-	-	2,576.64	
	-ไฟฉุกเฉิน ชนิด 2 ดวง 35 วัตต์	1.00	Set	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	-พัดลมติดเพดาน	6.00	Set	1,470.00	8,820.00	200.00	1,200.00	10,020.00	
	หมวดงานลานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	-ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก	207.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	-คอนกรีต 1:2:4	26.91	ลบ.ม.	1,900.00	51,129.00	436.00	11,732.76	62,861.76	
	-เหล็กเสริม Wiremesh Dia 4.0 mm.# 0.20x0.20 m.	207.00	ตร.ม.	55.00	11,385.00	-	-	11,385.00	
	-ทรายรองพื้นลาน	10.35	ลบ.ม.	20.00	207.00	-	-	207.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								835,626.83